
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

  24 января 2022г.                                                           №17

п. Приморск

О признании утратившими силу устаревшие нормативные правовые акты

         В результате анализа нормативной правовой базы Приморского сельского
поселения, были выявлены формально действующие постановления, принятые в
прошедшие  годы,  при  наличии  нормативных  правовых  актов,  регулирующих
аналогичные  правоотношения,  изданные  позднее,  руководствуясь  Уставом
Приморского сельского поселения, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  от 09.11.2016  №147  «Об
утверждении  административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной  услуги   «Признание  граждан  нуждающимися  в  жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в целях
последующего  рассмотрения вопроса  о  признании малоимущими и (или)
принятии  на  учет  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма»;

2. Признать утратившим силу постановление от 03.04.2017 №41 «О внесении
изменений  в  административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной  услуги   «Признание  граждан  нуждающимися  в  жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в целях
последующего  рассмотрения вопроса  о  признании малоимущими и (или)
принятии  на  учет  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,
предоставляемых  по  договорам  социального  найма»,  утвержденный
постановлением  администрации  Приморского  сельского  поселения  от
09.11.2016 г. № 147»;

3. Признать утратившим силу постановление от 27.11.2017 №120 «О внесении
изменений  в  административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной  услуги   «Признание  граждан  нуждающимися  в  жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в целях
последующего  рассмотрения вопроса  о  признании малоимущими и (или)
принятии  на  учет  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,
предоставляемых  по  договорам  социального  найма»,  утвержденный
постановлением  администрации  Приморского  сельского  поселения  от
09.11.2016 г. № 147»;

4. Признать утратившим силу постановление от 17.09.2018 №111 «О внесении
изменений  в  административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной  услуги   «Признание  граждан  нуждающимися  в  жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в целях
последующего  рассмотрения вопроса  о  признании малоимущими и (или)
принятии  на  учет  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,
предоставляемых  по  договорам  социального  найма»,  утвержденный



постановлением  администрации  Приморского  сельского  поселения  от
09.11.2016 г. № 147»;

5. Признать утратившим силу постановление от 11.10.2018 №129 «О внесении
изменений  в  административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной  услуги   «Признание  граждан  нуждающимися  в  жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в целях
последующего  рассмотрения вопроса  о  признании малоимущими и (или)
принятии  на  учет  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,
предоставляемых  по  договорам  социального  найма»,  утвержденный
постановлением  администрации  Приморского  сельского  поселения  от
09.11.2016 г. № 147»;

6. Признать утратившим силу постановление от 01.11.2019 №165 «О внесении
изменений  в  административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной  услуги   «Признание  граждан  нуждающимися  в  жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в целях
последующего  рассмотрения вопроса  о  признании малоимущими и (или)
принятии  на  учет  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,
предоставляемых  по  договорам  социального  найма»,  утвержденный
постановлением  администрации  Приморского  сельского  поселения  от
09.11.2016 г. № 147».

Глава Приморского сельского поселения                                          И.И. Чижов 


		Þü��ÚWo´ßX�d4˙*§Ÿ3\#áO�††õš'ºmÏ˜�ı�ÈÛþVk–iVÂà†‡õ




